Chủ
tịch HĐQT cam kết sẽ quán triệt
nghiêm túc các chỉ đạo của Phó
Thống đốc cũng như tăng cường
các mặt hoạt động theo đúng tinh
thần chỉ đạo của cấp trên. Ông
cũng gửi lời chúc mừng của tập
thể Ban lãnh đạo, người lao động
Vietcombank tới Ban cán sự Đảng,
Ban lãnh đạo NHNN và lãnh đạo
các Vụ/Cục luôn dồi dào sức khỏe
nhân dịp sắp sang năm mới 2016
và xuân Bính Thân .

Có thể nói, công tác PCTN của
Vietcombank trong những năm
gần đây luôn được xác định là một
trong những nhiệm vụ quan trọng
và thường xuyên, thể hiện ở việc
công tác này đã đóng góp một
phần không nhỏ vào việc đảm bảo
an toàn, hiệu quả trong hoạt động
kinh doanh.q

Đặng ThàNh

Tại các nơi đến thăm, đại
diện Vietcombank Lạng Sơn đã ân
cần thăm hỏi, tặng quà và chúc các
mẹ luôn khoẻ mạnh, sống vui, sống
khỏe với con cháu. Đây là việc làm
đầy ý nghĩa, thể hiện sự tri ân sâu sắc
của Vietcombank Lạng Sơn đối với
các Bà mẹ Việt Nam anh hùng.

Trước đó, nhân dịp Tết cổ truyền
Bính Thân 2016, phát huy truyền
thống đoàn kết, nhân ái, lá lành
đùm lá rách, trong Lễ phát động
Quỹ nhân đạo và phong trào “Tết vì
người nghèo và nạn nhân chất độc
da cam” năm 2016 ngày 25/12/2015
do Hội chữ thập đỏ tỉnh Lạng Sơn tổ
chức, ông Nguyễn Xuân Cao Cường
– Phó Giám đốc, Chủ tịch công đoàn
của Vietcombank Lạng Sơn đã tặng
quà Tết cho các hộ nghèo, nạn nhân
chất độc màu da cam trên địa bàn
tỉnh Lạng Sơn với số tiền 10 triệu
đồng.